

INTERNATIONAL FOUNDATION FOR ELECTORAL SYSTEMS

RFQ-23-013_Translation and Interpretation Services in North Macedonia

Questions and Answers

Q1. As a company, should we provide CVs of the translators and the interpreters? **IFES Response**: The CVs of interpreters/translators must be provided.

Q2. Can we bid in another currency? Like USD or EUR?

IFES Response: Pricing must be in Macedonian Denars and in net (without personal income tax and/or VAT).

Q3. Can we bid only of translations or we should be able to provide all the mentioned services?

IFES Response: Yes. You can provide pricing only for translation.